Унифицированная форма N Т-6
Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 N 1

 Код
 Форма по ОКУД 0301005

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного
 образования детей центр дополнительного образования для детей

«Гуманитарный центр интеллектуального развития»
Городского округа Тольятти

по ОКПО 48173750

наименование организации

  Номер документа Дата составления
 ПРИКАЗ 46 22.05.2015
 (распоряжение)

об организации занятости, оздоровления и
отдыха детей в летний период 2015 г.

В целях организации отдыха и оздоровления учащихся, реализации задач

Постановления Правительства Самарской   области от 30.01.2015  № 30 «Об  обеспечении
отдыха, оздоровления и занятости детей в Самарской области в 2015 году», Постановления
мэрии городского округа Тольятти от 08.04.2015 № 1172-п/1 «Об организации отдыха детей
в каникулярное время в городском округе Тольятти в 2015 году»,  на основании приказа
департамента образования от 23.04.2015 № 244-пк/3.2, об организации отдыха детей в
летний период 2015 года

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план мероприятий по организации отдыха детей в летний период 2015 года
(Приложение № 1).

2. Утвердить списки учащихся профильных отрядов на базе лагерей с дневным
пребыванием детей в МБУ в июне (на основе договоров совместной деятельности).
(Приложение №2).

3. Назначить руководителями профильных отрядов следующих сотрудников Центра с
возложением ответственности за жизнь и здоровье детей во время проведения занятий:
на базе МБУ школа № 6:    Гордова А.А.;
 на базе МБУ ООШ № 7:    Апресова А.Г.;
на базе МБУ лицей № 60:  Гусельникова И.В.;
на базе МБУ СОШ № 80:   Хаирова О.О.;
на базе ГЦИР:                     Сойкина Т.С., Фёдорова О.П., Сойкина О.С.

4. Утвердить списки обучающихся профильных смен (без питания) на базе ГЦИР: в мае
и июне – «Филиппок», «Зеркало», «Весёлый английский», «Филологические прогулки»,
«Гидробиолог», в июле – «Гидробиолог», в августе – «Гидробиолог», «Бизнес погружение»
(Приложение №3).

5. Назначить руководителями профильных смен (без питания) следующих сотрудников
Центра с возложением ответственности за жизнь и здоровье детей во время проведения
занятий:  Гриценко М.А., Савину Д.А., Савину О.А., Сергееву Ю.В., Федорову О.П.,
Малыгину Т.В.,  Калинину И.В., Апресову А.Г., Кириллову Ю.Е., Сойкину Т.С., Сойкину
О.С., Верижникову М.В., Гусельникову И.В.

6. Педагогам дополнительного образования МБОУДОД «ГЦИР» обеспечить:
6.1. Безопасность жизни и здоровья детей, выполнения правил ОТ и ТБ в процессе

организации летнего отдыха детей.
6.2. Организацию профилактической работы с детьми по соблюдению требований

противопожарной, санитарно-гигиенической и противоэпидемиологической безопасности,
норм и правил антикриминальной и антитеррористической безопасности.

7. Заместителю директора по УВР Маленёвой И.Л. обеспечить:

7.1. Предоставление в департамент образования информации о поездках детей на
электронный адрес: tlm@tgl.ru.

Приложение №1

План организации профильных отрядов и смен
МБОУДОД «ГЦИР» в летний период 2015 года

№ Название Количество

детей
Сроки

проведения
Место

проведения Ответственный

1 Профильный отряд
"Фотогоризонты"

15 1-25.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Сойкина Т.С.

2 Профильный отряд
«Давайте дружить»

15 1-25.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Федорова О.П.

3 Профильный отряд
«Весёлый английский»

15 1-25.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Сойкина О.С.

4 Профильный отряд
«Искусство общения»

15 1-25.06 МБУ лицей
№ 6

Гордова А.А.

5 Профильный отряд
«Занимательная экономика»

15 1-25.06 МБУ лицей
№ 60

Гусельникова И.В.

6 Профильный отряд
«Играя, познаём»

15 1-25.06 МБУ ООШ
№ 7

Апресова А.Г.

7 Профильный отряд
«Телефристайл»

15 1-25.06 МБУ СОШ
№ 80

Хаирова О.О.

8 Профильная смена «Зеркало» 40 1-20.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Гриценко М.А.,
Савина О.А.,
Савина Д.А.,

Сергеева Ю.В.
9 «Филологические прогулки» 15 1-20.06 МБОУДОД

«ГЦИР»
Савина О.А.

10 Профильная смена
«Весёлый английский»

15 1-30.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Сойкина О.С.

11 Профильная смена «Филиппок» 50 12.05.-05.06 МБОУДОД
«ГЦИР»

Апресова А.Г.
Сойкина Т.С.

Калинина И.В.
Савина Д.А.

Малыгина Т.В.
Федорова О.П.

Кириллова Ю.Е.
12 Профильная смена

«Гидробиолог»
20 22-26.06.

27-31.07.
17-21.08.

МБОУДОД
«ГЦИР»

Верижникова М.В.
Романова Е.П.

13 Профильная смена
«Бизнес погружение»

16 24-31.08. МБОУДОД
«ГЦИР»

Гусельникова И.В.